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Reväsvaaran tuulivoimaosayleiskaava, Naturvårdsverket. NV-08965-20.Samråd enligt 
Esbokonventionens protokoll om delgeneralplan för Reväsvaara, vindkraftspark i 
Ylitornio kommun, Finland 2023-07-13 
 
LAUSUNTO REVÄSVAARAN OSAYLEISKAAVAEHDOTUKSESTA, YLITORNION 
KUNTA, (TUULIVOIMA) 
 
Suomalais-ruotsalainen rajajokikomissio kiittää lausuntopyynnöstä ja esittää asiassa 
seuraavaa:  
 
Osayleiskaavahdotuksen mukainen tuulivoima-alue sijaitsee Reväsvaaralla Ylitornion 
kunnassa ja on suuruudeltaan noin 1000 hehtaaria. Osayleiskaava sisältää enintään 
12 tuulivoimalan rakentamisen. Tuulivoimaloiden yksikköteho olisi 5–8 MW. 
Tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 230 metriä. 
 
Alueelle on laadittu aiemmin (2024-2016) osayleiskaava tuulivoimala-aluetta varten. 
Ylitornion kunnanvaltuusto hyväksyi kaavan vuonna 2016, mutta siitä valitettiin 
Pohjois-Suomen hallinto-oikeuteen, joka kumosi kaavan.  
 
Suomalais-ruotsalainen rajajokikomissio on aiemmin (lausunut Reväsvaaran 
osayleiskaavaehdotuksesta rajanylittävien vaikutusten osalta 1). Hankkeen sijainti tai 
koko ei ole muuttunut aiemmasta. Hankkeen maisemavaikutukset kohdistuvat 
valtaosin valtakunnanrajan länsipuolelle Ruotsiin, Övertorneån kyläalueille 
Vitsaniemen eteläpuolelta aina Ruskolaan ja Matarengin taajamaan. Hankkeesta 
järjestetyssä yleisön kuulemistilaisuudessa 24.8.2023 ilmaistiin huolta 
maisemavaikutuksista mm. matkailun edellytyksiin ja asuinympäristön laatuun Ruotsin 
puolella. (webinar, komissiosta Sallisalmi). Kaavaehdotuksessa on tunnistettu Ruotsin 
puolen arvokkaan kultturiympäristön riksintresse-alueelle kohdistuvat ”vaikutukset 
näkymiin, jotka yksittäisten vastarannalla sijaitsevien kohteiden kannalta voi(vat) 
paikoitellen olla merkittäväkin” 
 
Rajajokikomissio toteaa lausuntonaan saman kuin vuonna 2021, että muu sijainti 
hankkeelle voisi paremmin toteuttaa rajajokisopimuksen tarkoitusta turvata 
vesienhoitoalueella kummankin sopimuspuolen mahdollisuudet rajajokien 
tasapuoliseen käyttöön rajaseudun etuja edistävällä tavalla, sekä huomioida 
luonnonsuojelun, kulttuuriarvojen ja ympäristönsuojelun rajanylittävässä yhteistyössä 
(rajajokisopimus §2). 
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Lausunnon on valmistellut komission sihteeri Annika Sallisalmi. Komissio on 
hyväksynyt lausunnon sähköpostimenettelyllä 18.9.2023 mennessä ja lausunto on 
tallennettu ACTA diaarihallintajärjestelmään.  
 
Suomalais-ruotsalainen rajajokikomissio  
 
 
 
TIEDOKSI Suomen ympäristökeskus 
 Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
 Övertorneån kunta 
 Ylitornion kunta 
 
 
1) Lausunto 2021-08-25, https://www.fsgk.se/wp-
content/uploads/2022/06/SRRJK_lausunto_NVV_Revasvaara_oyk_tuulivoima_20210
825.pdf 

 

mailto:info@fsgk.se
http://www.fsgk.se/

